Администрация сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                 ҠАРАР

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               18 май  2021 йыл                     № 26                      18 мая  2021 года
Об отмене постановления от 19.02.2013 № 9
 «Об утверждении административного регламента   по   предоставлению     муниципальной   услуги  «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации»»
         Рассмотрев протест Прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан на отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услугу «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации» утвержденного постановлением администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 19.02.2013 №9, постановляю:
       1. Постановление Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 19.02.2013 № 9 «Об утверждении административного регламента   по   предоставлению     муниципальной   услуги  «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации»» считать утратившим силу в связи с несоответствием федеральному законодательству.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                                      А.И.Кинжалеев